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Furuset Vel                              
Furusetveien 1, 1053 Oslo 

 

Til medlemmer i Furuset Vel 

 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I FURUSET VEL  

TIRSDAG 20. MARS 2012 KL.18.30 PÅ FURUSETHEIMEN 

 

DAGSORDEN: 

1. Valg av dirigent 

2. Valg av medlemmer til å undertegne protokollen 

3. Årsberetning for 2011 (vedlegg) 

4. Regnskap for 2011 (vedlegg) 

5. Kontingent for 2012 

Styret foreslår uendret kontingent for 2011, kr 250,- og kr. 150,- (for 

pensjonister) 

6. Budsjett for 2012 (vedlegg) 

7. Lovbestemte valg 

 

CA. KL. 19.30 - MEDLEMSMØTE MED TEMA:  

Kli maeffektiv utvikling på Furuset  

Status, lokale innspill og videre framdrift i arbeidet. 

 

Korte innledninger v/Prosjektarkitekt Erling Ekerholt Sæveraas i PBE, som  er 

prosjektleder for områdereguleringen på Furuset og Hanne Marie Sønstegaard, som 

er programleder for Områdeløftet på Furuset. 

 

Vel møtt                                                                                                                             

med vennlig hilsen                                                                                              

Furuset Vel                                                                                                                

v/styret 

 

 

Kaffe og kaker vil bli servert under møtet. 
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Styret har i 2011 bestått av: 
Leder: Eva Rueslåtten 

Nestleder: Vidar H. Noreng 

Kasserer: Harald Lindvik 

Medlem : Bredo Hagberg 

Medlem:  Erik Hansen 

Medlem:  Freddie Lørendal 

Varamedlem:  Ruth Fraas 

Varamedlem:  Bjørn Kristiansen 

Varamedlem:  Anne Winge 

Varamedlem:  Toril Haugen 

Varamedlem:  Birgitte Hansen 

Varamedlem:  Kirsten Brødsgård Rogne              (Bjørn Kristiansen var ikke tilstede da bildet ble tatt) 

 

Valgkomiteen     Revisorer 
Medlem: Rolv Sætre    Inger Anne Hagberg 

Medlem: Jon Ruder     Liv Gran 

 

 

SAMMENDRAG AV FURUSET VELS VIRKSOMHET I 201 1 
Furuset Vel hadde ved årsskiftet 182 medlemmer, herav et æresmedlem. To 

borettslag/sameier er kollektivt tilsluttet. 

 

Det har i alt vært avholdt 8 styremøter i 2011, samt et åpent møte i tilknytning til 

årsmøtet. I tillegg har det vært avholdt møter i husstyret.  

 

Furuset Vel står kollektivt tilsluttet, Foreningen for kunnskap og kultur i Groruddalen, 

Østmarkas venner, Alnaelvas venner  og Groruddalen Miljøforum.  

 

Furuset Vel er representert i styret for Groruddalen miljøforum med leder Eva Rueslåtten. 

Videre er vi tilknyttet "Kontaktutvalget for velforeninger i Oslo". Furuset Vel er innmeldt 

i Velforbundet.  

 

Furuset Vel inngikk i 2010 en samarbeids avtale med borettslagene på Furuset, bydel 

Alna og OBOS. Avtalen gjelder ut 2013. 

 

Økonomi 
Økonomien i Furuset Vel er sunn. Utleien av Velhuset sammen med medlemskontin- 

genten utgjør basisen i vellets økonomi. Viktige bidrag er også tilskudd fra bydel Alna, 

Ruskenaksjonen og ikke minst at vi nå får en delvis refusjon av innbetalt merverdiavgift. 

 

 

 

 



 Side 3 

Furusetheimen ï driften gjennom året 
Arbeidet med forvaltning, drift og 

vedlikehold av Furusetheimen er 

sentralt i Furuset Vels virksomhet.  

 

Furuset Vel har et eget husstyre med 

hovedansvar for drift og vedlikehold 

av Furusetheimen.  

 

Birgitte Hansen påtok seg ansvaret  

som leder av husstyret.  

 

Husstyrets har for øvrig bestått av 

Kirsten Brødsgård Rogne, Ruth 

Fraas, Erik Hansen og Freddie 

Lørendal.  

 

Husstyret har ansvar for små og store reparasjoner, daglig/ukentlig renhold og for 

samarbeid med og oppfølging av renholdsfirmaet som vasker to ganger pr uke. Avtale 

med nåværende renholdsfirma ï Bioclean ble inngått  01.01.10  

Husstyret har også ansvar for nyinnkjøp, oppdatering av husgeråd og mindre og større 

dugnader og vedlikehold. Her deltar også øvrige styremedlemmer og andre medlemmer 

av vellet. Den utstrakte bruken av huset medfører slitasje og forutsetter god oppfølging. 

Spesielt kjøkkenet er en stor oppgave å holde forskriftsmessig rent. Flekker og merker i 

sal, på vegger og dører må fjernes regelmessig.  

Erik Hansen tar på seg mange av snekkeroppgavene som krever faglig kunnskap og er av 

en viss størrelse. 

I 2011 er det satt opp en ekstra bod i kjelleren og nye vinduer i inngangspartiet på 

herretoalettet. 

Det har blitt arrangert både male-, lakke- og vaskedugnader i sal, kjøkken, kjeller og 

inngangsparti i forbindelse med markeringen av at kulturhuset Furusetheimen var ferdig 

rehabilitert.  For å opprettholde en tilfredsstillende standard på lokalene, må disse stadig 

gås over, pyntes og vaskes. Behovet for stadig vedlikehold av forskjellig art er et godt 

bevis på at huset brukes mye. 

Medlemmene av husstyret har hatt jevnlige møter i forkant av styremøtene. Husstyrets 

medlemmer deltar også på styremøtene.  
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Utleie av Furusetheimen 
Utleien av Furusetheimen har vært god også i 2011, med en liten nedgang siden 2010.  

 

Østerdølenes musikkorps med 50 musikanter leier velsalen en dag i uken. Lions Club, 

Furuset  er fast leietaker av velsalen en gang pr. mnd. Ellers er velsalen i helgene mye 

brukt til diverse arrangementer av medlemmer og andre, spesielt er salen benyttet av 

mange ulike etniske minoritetsgrupper.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lillian Prigels ballettskole som har leid velsalen i mange år, avsluttet leieforholdet etter 

vårsesongen. 

 

Pr. dags dato har vi ingen faste leietakere på dagtid. Leiligheten i 2. etg. er fortsatt leid ut 

til Gunnar Sivertsen. Lokalet i kjelleren er p.t. ledig. 

 

Ansvaret for utleien av Furusetheimen har i 2011 vært fordelt mellom styremedlemmene. 

Vellet har anskaffet en mobiltelefon som følger den ansvarlige for utleien i gitt periode. 

 

Furusetheimen ï rehabiliteringen avsluttet i 2011 
Rehabiliteringen av Furusetheimen ble sluttført i 2011. Gårdsplassen ble asfaltert og 

utearealene beplantet sommeren 2011.  

 

 

 

 

 

 

Videre ble velsalen dekorert med gamle bilder fra Furuset, og vårt lokalhistoriske 

bildegalleri er nå på plass.  
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Åpen dag på kulturhuset Furusetheimen 
Ferdigstillelsen av prosjektet ble markert med åpen dag på kulturhuset Furusetheimen 17. 

oktober og besøk på Furuset sykehjem med overrekkelse av en miniutstilling. Mange av 

bildene er samlet inn fra våre velmedlemmers familiealbum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den åpne dagen var rettet inn mot hele befolkningen og startet med filmfremvisning for 

barna i barnehagene på formiddagen, med visning av filmen òSnßmannenò. Boller og 

kaker ble det også. Stor takk til Anne, Kirsten,Birgitte og Toril i arrangementskomiteen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neste post p¬ programmet denne dagen var òFuruset-treff for lokalhistorisk interesserteò. 

Vidar kåserte og viste bilder fra Furusets historie. Mange velmedlemmer koste seg. Anne-

Marie, Randi og Vera ledet an med trekkspill, sang og gode historier. 
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Til kveldens program var sentrale aktører og bidragsytere invitert til å delta. Prolog om 

kinoen, takketale, allsang ved Bjørn og Roy og korsang av det lokale koret òAkksangò var 

innslag i første delen av programmet.  

 

Hovedinnslaget denne kvelden var visning av filmen  

 

 òCinema Paradisoò av Giuseppe Tornatore ï en understrekning               

  av Furusetheimens  betydning som kino ï med mimring og    

 våte øyne som en viktig del av opplevelsen. 

 

Furuset Vel er stolte over kulturhuset Furusetheimen og takker alle 

sentrale bidragsytere, unge og gamle som har bidratt til resultatet. 

Uten en felles innsats i lokalmiljøet hadde det ikke vært mulig å 

lykkes med prosjektet. En særlig takk til aktiv ungdom som har 

bidratt med ulike aktiviteter.  

Aktiv medspiller i områdeløftet for Furuset 
Groruddalssatsingen ble introdusert høsten 

2006 og åpnet for nye muligheter til å satse 

på aktiviteter som kan bidra til et bedre 

miljø.  

 

Furuset var det første området som det ble 

satset på. En bredt sammensatt 

prosjektgruppe har deltatt i arbeidet. Furuset 

Vel har også i 2011 deltatt i prosjektgruppen 

med leder Eva Rueslåtten, her flankert av 

Gunn Indrevær og Hanne-Marie Sønstegaard, begge sentrale i Områdeløftet på Furuset.  

 

Gruppen kommer med forslag til prioritering av tiltak i områdesatsningen. Bydelsutvalget 

vedtar den endelige handlingsplanen. Områdesatsningen utfases i 2013 og gjennomføring 

og prioritering innenfor påbegynte prosjekter står derfor sentralt. 

 

Furuset Vel ønsker å være en viktig medspiller i utviklingsarbeidet og har vært opptatt av 

å trekke medlemmer og beboere i området aktivt med i områdesatsingen.  
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Etter årsmøtet 2011 ble det i samarbeid med og i regi av bydelen avholdt åpent folkemøte 

der resultatene fra ide- og arkitektkonkurransen ble presentert og befolkningen informert 

om videre prosess og muligheter til å delta i utviklingen av eget miljø.  

 

 
 

Ca 30 medlemmer deltok på årsmøtet og omkring 120 beboere deltok på folkemøtet. 

 

Målfrid Nyrnes og Gerrit Mosebakk fra plan- og bygningsetaten innledet og ledet 

folkemøtet. 

 

Furuset Vel deltar fortsatt i aktivt i arbeidet med områdeløftet.   

Sentrale saker som det arbeides videre med er; 

¶ Borettslagprosjektet  

¶ Klimaeffektiv byutvikling på Furuset 

¶ Verdensparken 

¶ Fremtidens bibliotek 

¶ Alnaskolen 

¶ Omdømmebygging 

¶ Kulturarrangementer 

¶ Informasjon 

 

For nærmere detaljer gå inn på Bydel Alnas og Husbankens hjemmesider. 

 

En rekke vellykkede arrangementer på Furusetheimen gjennom året 
 

Filmklubben ble etablert i 2008 
Opptakten til etablering av filmklubben var en vellykket filmkveld på Furusetheimen 21. 

november, der filmen 1958, med scener fra Furusetheimen, ble vist. De som var 

interessert i en filmklubb ble bedt om å melde sin interesse. 20- 30 personer meldte seg.  

 

Antall frammøtte etter dette har ligget på gjennomsnittlig ca. 20 personer, med unntak av 

filmfesten, hvor ca 80 personer var til stede. 
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V¬ren 2011 har det vÞrt arrangert vanlige mandagsfilmer, sjuerôn, en gang i m¬neden. 

 

Vårfilmer:  

¶ Frankrike: Francois Truffaut - På vei mot livet  

¶ Norge: Edith Carlmar - Døden er et kjærtegn  

¶ USA: Mike Nichols  - Whoôs afraid of Virginia wolf   

¶ Norge: Vibeke Løkkeberg - Løperjenten 

¶ USA/ England: Blake Edward - Den rosa panteren slår til igjen 

 

Høstfilmer:   

Med Cinema Paradiso på programmet 17.10, prioriterte vi filmfesten 02.12.11 

¶ USA: Mel Brooks Høydeskrekk 2.12, filmfest. Ca. 80 gjester hadde med seg mat 

og drikke. I tillegg til film og quiz spilte Roy og Bjørn til allsang som avslutning 

på kvelden. 

 

Send en epost til Bjørn Kristiansen, bjokri21@online.no om du ønsker å motta melding 

om framvisninger i 2012. 

 

Rock og Ballader gikk av stabelen 12.02.11. Arrangementet ble svært vellykket med 

fullsatt velsal. Storpub-konseptet med allsang og dans er populært, og heller ikke denne 

gangen ble det plass til alle som ønsket å delta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stor takk til Roy, Bjørn, Vidar og resten av arrangementskomiteen. 
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Vi ønsker å prioritere velmedlemmer og venner av kulturhuset Furusetheimen fortsatt, så 

er dette noe for deg ï send din e-postadresse til vnoreng@online.no så kommer du på 

mailinglisten. 

 

Bo sammen kurs på Furusetheimen 
I samarbeid med bydelen og borettslagsprosjektet ble det på Furusetheimen arrangert to 

òBo sammen ï kursò med kurslederne Jamil Syed og Endre Bodahl. 

Begge kursene hadde ca 12 deltakere med tilhørighet både i en norsk-etnisk kultur og 

andre etniske kulturer. 

 

Furuset Vels hjemmeside: www.furusetvel.no gir informasjon til medlemmer og 

andre om arrangementer og aktiviteter. Nettsiden har også gitt informasjon om 

utviklingen og rehabiliteringen på Furusetheimen 

 

Ryddig og rent på Furuset i 2011 
 

Dugnader og rydding av søppel 

 

Ruskenaksjonen våren 2011 gikk av stabelen 3. mai. Det var et bredt samarbeid mellom 

bydel Alna, borettslagene, Furuset Allidrett IF v/Ung i Forum, Furuset menighet, Furuset 

Lions, Ahmadiyamenigheten, og Gran skole v/ Åpen skole. 

 

Skolene, Furuset senter og andre næringsdrivende deltok med rydding på og rundt egne 

områder. Ruskenaksjonen denne våren var et felles løft for et ryddigere og penere 

område. Dette er et viktig innsatsområde innenfor områdesatsingen på Furuset. Veltomta 

ble ryddet og rakt. Søppel ble ryddet langs veier og plasser i området. 

 

 Etter dugnaden var det god gryterett, salat og baguetter på Furuset Forum. 

 

Superrusken høsten 2011 ble gjennomført 28. september.  

Dugnaden ble brukt til rydding rundt velhuset og rydding langs veiene.  

På Superrusken deltok både styret og andre medlemmer av vellet samt fra Furuset 

menighet. De fleste veier, gangveier og sentrale utearealer ble ryddet. 


